
МАКАРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

«/ ^  » 2019 року
смт Макарів

Про забезпечення захисту 
персональних даних учасників 
освітнього процесу закладів 
освіти Макарівського району

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про місцеві державні адміністрації», «Про захист персональних 
даних», керуючись листом Уповноваженого Верховної ради України з прав 
людини від 25.10.2018 №1-3619/18-17-7, листом Міністерства освіти і науки 
України від 01.11.2018 №1/9-666, на виконання наказу департаменту освіти і 
науки Київської облдержадміністрації від 07.02.2019 №32 «Про забезпечення 
захисту персональних даних учасників освітнього процесу закладів освіти 
Київської області» та з метою забезпечення захисту персональних даних учнів 
закладів освіти Макарівського району

НАКАЗУЮ:

1 .Керівникам закладів загальної середньої освіти:
1) провести моніторинг веб-сайтів освітніх закладів з метою виявлення 

фактів неправомірного використання персональних даних учнів
до 25.02.2019;

2) у разі виявлення на веб-сайтах персональних даних учасників 
освітнього процесу перевірити, чи є правові підстави для їх використання

до 25.02.2019;
3) ужити невідкладних заходів для негайного усунення виявлених 

порушень Закону України «Про захист персональних даних»
до 28.02.2019;

4) забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з педагогічними 
працівниками та іншими учасниками освітнього процесу з питань неухильного 
дотримання вимог законодавства України в частині захисту персональних даних 
учнів освітніх закладів району

постійно.



2. Головному спеціалісту відділу освіти, фізичної культури та спорту 
райдержадміністрації Султановій Л.М. здійснювати контроль за дотриманням 
закладами освіти вимог чинного законодавства України в частині захисту 
персональних даних учасників освітнього процесу

постійно.
3. Контроль з виконанням наказу залишаю за собою.

І ■ . . Г :Г  ~'С
Начальник відділу

- чч . V V  > - М

В. ТАРНАВСЬКИИ


